אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכויות הצדדים לבטל הסכם זה במקרה של הפרתו היסודית .5.8

)תרופות בשל הפרת הסכם( ידי מי מהם, בהתאם להוראות חוק החוזים – התשל"א על

1970 .

אחריות ושיפוי בנזיקין וביטוח .6

לבדו יהיה אחראי כלפי המועצה לכל נזק גוף ו/או נזק רכוש ו/או אובדן ו/או נותן השירות .6.1

הפסד העלולים להיגרם למועצה ו/או לעובדיה ו/או למי מטעמה ו/או לצד שלישי כלשהו

ו/או נותן השירות ו/או לקבלני משנה מטעם נותן השירותו/או לעובדי נותן השירותו/או ל

הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחידי המבוטח.

₪ לאירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח. 2,000,000: גבול אחריות

ביטוח אחריות מעבידים .8.2

על המבוטח חבות את פגומים - המבטח למוצרים האחריות חוק ו/או חדש[ ]נוסח הנזיקין פקודת פי
, בשל פגיעה גופנית ו/או מחלה העלולה להיגרם למי מעובדי המבוטח תוך כדי ו/או עקב 1980 -התש"ם

השירותים.

לא יכלול מגבלה בדבר עבודות בגובה ובעומק, שעות עבודה ומנוחה וכן בדבר העסקת נוער. הביטוח

לעניין קרות תאונת עבודה ו/או מחלה כלשהי כי הביטוח יורחב לשפות את מבקש האישור היה ויקבע
מבקש האישור נושא בחובות מעביד כלשהן כלפי מי מעובדי המבוטח.

בע, לאירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח. ₪ לתו 20,000,000: גבול אחריות

כאמור.

רבתי . חריג רשלנות 2013היקף הכיסוי )למעט ביטוח אחריות מקצועית( לא יפחת מתנאי ביט מהדורה .9.4
)אם קיים( יבוטל, אולם אין בביטול הסעיף כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטח וחובות המבוטח על פי

. 1981 -חוק חוזה ביטוח התשמ"א

אולם .9.5 האישור, מבקש מטעם הבאים וכלפי האישור מבקש כלפי התחלוף זכות על מוותר המבטח
זק בזדון. הויתור על זכות התחלוף כאמור לא יחול כלפי אדם שגרם לנ

על המבוטח מוטלת האחריות לשאת בתשלום דמי הביטוח ולנשיאה בהשתתפויות העצמיות החלות .9.6
על פיהן.

הפרה של איזה מהוראות נספח בטוח זה תהווה הפרה יסודית.

אך □ עבירות, משתי ביותר הורשעו אליו זיקה בעל או להגשת המשתתף האחרון במועד

הצעות במכרז חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.

. 1976 –ב)א( לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו 2כהגדרתו בסעיף –"בעל זיקה" *

.31.10.02הורשע בפסק דין חלוט בעבירה שנעברה לאחר יום –"הורשע" **

או עבירה לפי חוק עובדים זרים 1987-, התשמ"ז עבירה לפי חוק שכר מינימום – "עבירה" ***

התשנ"א הוגנים(, תנאים והבטחת כדין שלא העסקה עסקאות 1991 –)איסור ולעניין

, 2011 –לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב 2לקבלת שירות כהגדרתו בסעיף

גם עבירה על הוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לאותו חוק.

יש לסמן את הסעיף הרלוונטי מבין האמורים להלן: .2

א' □ זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח 9הוראות סעיף –חלופה 1998 –לחוק שוויון

)להלן: "חוק שוויון זכויות"( אינן חלות על המשתתף.

לחוק שוויון זכויות חלות על המשתתף והוא מקיים אותן. 9הוראות סעיף –חלופה ב' □

יש להמשיך ולסמן בחלופות המשנה הרלוונטיות –תתף שסימן את חלופה ב' בסעיף ב' לעיל למש .3

:להלן

עובדים. 100 -המשתתף מעסיק פחות מ –( 1חלופה ) □